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Serra Sold

Garanti: 12 ay

Bu Uriine ait Tlrkiye igi
kapi teslim fiyat ve
teslim suresi iceren
teklifimizi almak igin
info@yursat.com.tr e-
posta adresine basvuru
yapabilir ya da ayrnntih
bilgi igin +90 224 240 03
04 numarali
telefonumuzdan bizlere
ulasabilirsiniz.

Serra Sold Markasi,
tedarik siresi igin litfen
bizimle iletisime geginiz.

Firmamiz Serra Sold Tiirkiye
Distriblitéri veya temsilcisi
degdildir. Firmamiz siparis
durumunda, belirtilen (riinlerde
sadece Orjinal ve yeni lriin teklifi
sunmaktadir. Bu sitede gésterilen
Ozel marka adlari ve ticari
markalar ilgili sahiplerinin
midlkiyetindedir, talep durumunda

kaldirilmaktadir.
Uriin Aciklama
TSPM MF100 TRANSFORMER MF 500V 371210051340
1974/13

70722.01.200.077

70744.01.207

70744.01.100.029

70744.01.300.006

70744.01.0400.015

70915.01.544.001

70701.01.010.013

70744.01.400.011

70744.01.301.013

70744.01.400.030

Serra Sold

YURSAT yedek parga tedarigi yapan bir sirkettir. Sitemizde bulunan markalarin yetkili distriblitéri yada temsilcisi degildir. [1 / 2]
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YURSAT yedek parga tedarigi yapan bir sirkettir. Sitemizde bulunan markalarin yetkili distribitéri yada temsilcisi dedildir.
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